[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2024 № 18/2024-НА

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов,
исполнения обязанностей, установленных законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Реутов

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов городского округа Реутов Епифанова Сергея Мансуровича в связи с отставкой по собственному желанию Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Реутов (далее – комиссия), утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.12.2020 № 90/2020-НА, следующие изменения:
утвердить председателем комиссии Бабалову Анну Васильевну – исполняющую обязанности председателя Совета депутатов городского округа Реутов вместо Епифанова Сергея Мансуровича;
утвердить заместителем председателя комиссии Куранова Евгения Геннадьевича - заместителя председателя Совета депутатов городского округа Реутов, председателя комитета по регламенту и местному самоуправлению Совета депутатов городского округа Реутов вместо Бабаловой Анны Васильевны;
утвердить членом комиссии Сольского Олега Петровича - депутата Совета депутатов городского округа Реутов.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Фактор-Инфо» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов	Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 10.04.2024 № 534/114